2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 10.12.2024	№ 132
с. Малиновка

О внесении изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 14.12.2016 № 112 «Об утверждении Положения «О порядке формирования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Малиновское  сельское  поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 14.12.2016 № 112 «О порядке формирования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Малиновское  сельское  поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1) приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене  Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

Глава поселения
(Глава Администрации)								И.В.Сухов

Приложение к постановлению Администрации Малиновского сельского поселения
от 10.12.2024 № 132

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование
 объекта
	Адрес местонахождения
объекта
	Площадь объекта,
кв.м.

	1
	2
	3
	4

1
	Часть нежилого  помещения, предназначенного  для  сдачи  в  аренду  под  парикмахерскую
	Томская  область,
 Томский  район,
п. Молодежный,
д.145

11